

ORDEN DE COMPRA N° 00000462/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	bolsa recolectora de orina adulto (BRO)	\$446.00	\$44,600.00
300.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$445.00	\$133,500.00
800.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$1,225.00	\$980,000.00
800.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$1,220.00	\$976,000.00
48.000	UNIDADES	gasas hidrofila 1kg (ZF22)	\$17,000.00	\$816,000.00
80.000	CAJA	equipo infusion adulto macrogoteo caja x 25 un (EIA8)	\$5,796.00	\$463,680.00
10.000	CAJA	electrodo monitoriz. multiuso 2228 3m caja x 50un (FREE5451)	\$5,200.00	\$52,000.00
3.000	CAJA	llave 3 pasos (caja 50ú) (ZF41)	\$10,780.00	\$32,340.00
10.000	UNIDADES	tejido tubular 15 cms x 25 mts (S664)	\$17,640.00	\$176,400.00
20.000	UNIDADES	equipo toma presion manual de reloj bockang (ETPM1)	\$10,990.00	\$219,800.00
10.000	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$3,150.00	\$31,500.00
			SUB TOTAL:	\$3,925,820
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,925,820
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$745,906
			TOTAL:	\$4,671,726

SON: Cuatro millones seiscientos setenta y un mil setecientos veintiseis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1108/2020 - INSUMOS MEDICOS DICIEMBRE 2020 TODOS LOS CENTROS.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		4,671,726	0


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones